Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI231200338 vom 05.12.2023:
Externe Belegnr. W2142950:
1 10914 ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links 1 Stück 12,45 12,45
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,51 kg
2 10252 Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5
x 38 mm
10 Stück 0,24 2,40
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,68 kg
3 40530 Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-
teilig
10 Stück 5,45 54,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 3,20 kg
4 401171 BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang 2 Stück 2,71 5,42
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg
5 90169 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 4 Stück 32,50 130,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 8,44 kg
6 40532 Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün 3 Stück 7,52 22,56
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,34 kg
7 40136 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
2 Stück 34,95 69,90
customs tariff number:  8716909098   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 24,00 kg
8 405110 BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m.
Schlaufe
3 Stück 0,80 2,40
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
71034 Böblingen
Heinkelstr. 12
Daniel Kranjec
Rechnung
Kundennr.: 50583
6. Dezember 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49(0)5409 4034-292
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231200350
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
LENZ
Anhängercenter GmbH
Lief. an Adresse:
LENZ
Anhängercenter GmbH
Daniel Kranjec
Heinkelstr. 12
71034 Böblingen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,06 kg
9 405111 BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe 3 Stück 0,63 1,89
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,09 kg
10 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 2 Stück 29,32 58,64
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 4,12 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009969
*** Ihre Belegnr.: W2142554
11 40228 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm 2 Stück 3,15 6,30
Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg
12 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Summe Lieferung DI231200338 374,81
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 374,81
19% MwSt. 71,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 446,03
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 44,354
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200350
Seite 2 von 2